[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.12.2021

	№
	1009

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 21.04.2011 № 518

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Вятскополянский район, утвержденную постановлением администрации Вятскополянского района  от 21.04.2011 № 518 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Вятскополянского района от 07.12.2012 № 1985, от 13.09.2013 № 1512, от 18.04.2014 № 503, от 15.04.2015 № 427, от 16.05.2016 № 400, от 15.12.2016 № 1025, от 05.11.2019 № 867, от 28.10.2020 № 684), утвердив ее в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу информатизации администрации района (Морокуев И.А.) разместить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Вятскополянский район (тестовую и графическую часть) на официальном сайте Вятскополянского района.

3. Управлению по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ администрации района (Зверева Е.В.) разместить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Вятскополянский район (текстовая часть) в Деловом вестнике администрации Вятскополянского района.
4. Утвержденная схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Вятскополянский муниципальный район действует в период с 01.01.2022 до 31.12.2028.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  по экономике и финансам Шерстневу Н.Е.
Глава Вятскополянского района

 А.Ю. Чернов